
              CIPA -UENP-Campus Luiz Meneghel 

                                              BANDEIRANTES - PR 

 

 

PORTARIA CIPA – 001/2016 

 
 
 
 
 
  O Presidente da CIPA – COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES DA UENP – 
Universidade Estadual do Norte do Parana – Campus Luiz Meneghel, Gestão 2015-2016, no uso de suas 
atribuições legais; 
 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 
   
 
 
 
 Art. 1º. Nomear a COMISSÃO ELEITORAL, responsável pelo processo eleitoral da CIPA - Comissão 
Interna de Prevenção de Acidentes – Gestão 2016/2017, a saber: 
 
-Prof. Me. Valdir Lopes – Presidente da Cipa – Profa. Dra. Annecy Tojeiro Giordani – Vice-Presidente da Cipa
  
-Técnica administrativa Iolanda Paduan – Presidente da Comissão Eleitoral – Técnico Administrativo 
Roberto Biggi – Secretário da Comissão Eleitoral. 
 
 Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em 
contrátio. 
 
 
 Bandeirantes, 05 de abril de 2016. 
 
 
 

Assinado Original 
CIPA- UENP – Campus Luiz Meneghel 

Prof. Me. Valdir Lopes  


